Gildenmeisterschaft 2006
am 17.03.2006

Jugend 1: 20 Schuss - stehend aufgelegt

Pinzger Arie
Kirschner Martin
Juen Daniel
Baumann Markus
Pohl Phillip
Strele Heiko
Mark Sandro
Pinzger Dominik
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Jugend 2: 20 Schuss - stehend frei

1. Tiefenbrunner Christian

2. Pikl Kevin

86 91
88 85
84 79
76 84
85 75
75 69
76 65
75 63
89 89
65 70

Junioren: 40 Schuss - stehend frei

1. Tiefenbrunner Bianca
2. Krabacher Christian

3. Neururer Dominik

97 98 97 97
76 78 68 86
47 67 63 67

Herren + Damen: 40 Schuss - stehend frei

Koll Edwin

Gruner Markus
Huber Margit

Pikl Edi
Engensteiner Rene
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Tiefenbrunner Wolfi
Tiefenbrunner Herbert

98 95 98 98
95 97 95 92
95 96 93 97
94 92 90 94
93 89 91 92
80 82 82 80
61 72 77 60

Senioren: 40 Schuss - stehend frei

Berghammer Kurt
Krabacher Norbert
Wille Franz

Berghammer Max
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Pistole: 40 Schuss

Greuter Albert

Pikl Edi
Engensteiner Rene
Baumann Nicole
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90 91 96 94
96 94 89 89
93 90 90 93
93 88 91 86

87 88 84 92
79 90 90 88
85 86 83 84
79 84 90 81

177,00
173,00
163,00
160,00
160,00
144,00
141,00
138,00

178,00
135,00

389,00
308,00
244,00

389,00
379,00
381,00
370,00
365,00
324,00
270,00

371,00
368,00
366,00
358,00

351,00
347,00
338,00
334,00

99,3
100,5
94,1
99,3
83,0

488,30
479,50
475,10
469,30
448,00



Gildenmeisterschaft 2006

am 17.03.2006

Senioren 1: 30 Schuss - sitzend aufgelegt

Gastl Arthur

Kéll Gerhard
Engensteiner Fried|
Valentini Egon
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Senioren 2: 30 Schuss - sitzend aufgelegt

Kirschner Hermann
Tiefenbrunner Robert
Tiefenbrunner Lina
Luggin Heinrich
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Herren: 30 Schuss - sitzend aufgelegt

Ladner Ronald
Eiter Andreas
Flir Roland
Strele Gottfried
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Damen: 30 Schuss - sitzend aufgelegt

Tiefenbrunner Waltraud
Tiefenbrunner Silvia
Krabacher Monika
Deutschmann Edith
Tiefenbrunner Claudia
Oberhofer Waltraud
Gitterle Inge
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Jungschiitzen: 30 Schuss - sitzend aufg.

1. Koll Stefan

105,3
105,8
104,2
101,3

99,8
97,7
91,5
97,8

103,7
103,1
101,5
100,1

104,6
103,0
104,8
101,7
103,2
103,7
87,9

99,1

105,4
104,4
105,4
100,2

101,1
101,3
99,3
91,4

105,0
103,1
100,7
102,1

103,1
106,4
102,3
101,5
101,9
100,2
92,1

102,6

106,3
104,0
104,3
102,0

101,7
100,4
98,7
90,9

104,5
103,6
104,2
99,3

104,4
102,3
103,0
105,3
101,2
101,2
89,0

98,9

317,0
314,2
313,9
303,5

302,6
299,4
289,5
280,1

313,2
309,8
306,4
301,5

312,1
311,7
310,1
308,5
306,3
305,1
269,0

300,6
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1 33 Tiefenbrunner Wolfi 389,00 97 95 95 99 10,8 10,0 10,5 95 99 10,0 99,3 488,30
2 37 Tiefenbrunner Bianca 389,00 9,7 10,7 99 83 97 92 102 10,7 99 91 97,4 486,40
3 43 Koll Edwin 381,00 91 98 10,1 106 85 8,7 98 105 10,0 7,0 941 475,10
4 31 Tiefenbrunner Herbert 379,00 8,4 10,3 10,5 10,0 10,1 10,6 10,1 10,2 9,6 10,7 100,5 479,50
5 42 Berghammer Kurt 371,00 98 10,1 10,2 99 90 92 82 93 90 99 9456 465,60
6 38 Griiner Markus 370,00 10,1 99 96 103 10,4 103 89 10,6 9,7 95 993 469,30
7 39 Huber Margit 365,00 85 73 82 92 83 6,7 74 94 75 105 83,0 448,00
84 95 98 101 91 51 79 10,0 6,3 95 857 85,70

41 Krabacher Norbert 368,00
35 Wille Franz 366,00
46 Berghammer Max 358,00
40 Krabacher Christian 308,00
32 Neururer Dominik 244,00



